
 

令和 2 年 10月 12日 

ご家族様へ 

医療法人 至誠会 

長岡保養園 院 長 

 

 

全館停電によるオンライン面会休止のお知らせ 

 

 日頃より当院のご利用につきまして、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げま

す。 

 電気設備工事のため１０月２１日（水）午後２時～４時まで全館停電となり

ます。そのため、オンライン面会は休止とさせていただきます。停電の間は、

エレベーター、トイレ、洗面台（手洗い）の使用ができなくなりますので、併

せてご承知おきください。 

ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

●１０月２１日（水）全館停電のため本館３階・すま居る３階のオンライン面

会はお休みです。 

 

 

  

  

お問い合わせ先      

長岡保養園 医事課 北原 

看護部 大石 

0258－32－4040(代表)  


